
29日 商工発第491号
平成 29年 11月  1日

会 員 各 位

日 進
会 長

商業部会長

平成 29年度 歳末感謝セールについて (ご案内)

平素は、商工会事業にご理解ご協力を賜 り感謝申し上げます。

みだしのことにつきまして、市内購買促進に大きな経済効果が得られますよう、下記の

通 り歳末感謝セールを開催致 します。

この機会に是非会員各位の積極的なご参カロとご協力をいただきますようご案内致します。

尚、支部役員が参カロの取 りまとめにお伺いする場合がありますので、ご協力をお願いします。

会

彦

昭

工

克

好

略

商
安
田
賄

市

福

内

公

[1]名  称

[2]目   的

[3]開催 日時

[4]参加負担金

[5]実施概要

[6]周知方法

[7]抽 選 会

[8]申込方法

[9]そ の 他

【セール期間】2017歳末感謝セール
【抽 選 会】歳末大抽選会
景気低迷の中、商工会商業部が半世紀に亘り実施している共同事業「歳末セ

ール」を活用して販売促進効果を高めることを目的とする。

【セール期間】平成29年 11月 26日 (日 )～ 12月 22日 (金)
[26日 間 ]

【柚 選 会】平成29年 12月 23日 し相)午 前 9時～午後 3時
会場/日進市商工会館駐車場 特設会場

1日/5, 000円 [抽選券100枚]※ 2日以上の購入をお勧めします
①参加店はセール期間中、お買上げのお客様に対して 500円毎に抽選券 1枚を

発行。[発行については参カロ店により異なります]

②抽選券 1枚で1回抽選。

【セール期間】①A3版新聞折込チラシ/11月 26日 (日 )[中 日/毎日]
②A3店頭ポスター各店 2枚

【抽 選 日】A3版新聞折込チラシ 平成29年 12月 23日 l1/棚
①抽選会当日には、各種即売会・個店及び支部による催事(飲食、物販他)

②姉妹提携先の長野県木祖村・二重県志摩市の特産品販売予定

③来場者への無料サービス企画

④歳末感謝セール大抽選会景品

☆特賞『三万円相当景品』☆ 1等『五千円相当景品』☆2等『三千円(商品券)』
☆3等『五百円(商品券)』 ☆4等『百円 (金券)』 ほか 空くじ (ハス

゛
レ)有り

商工会事務局または支部役員に参加申込書に負担金を添えてお申込み下さい

11月 13日 (月 )厳守

協力店 (小売業・サービス業以外の事業)は、抽選券を必ず取引先などに
配布ください。また、参加店は購入された抽選券により自ら抽選会に参加す

ることは出来ませんので予めご了解ください。

裏面には必ず参加店・協力店のゴム印を押して配布くださじ


